o godzinie 10 zrana, przy ulicy Erywskiej w domu pod № 1, odbędzie się sprzedaż za gotową ruchomości, jako to: mebli, luster, książek i innych przedmiotów, do spadku wającego po **Adamie i Marji małżonkach Goic należących.**

Interesanci inwentarz ruchomości mogą przejrzeć u Komisarza Sądowego p. Bortnowskiego, Wspólna № 13.

Warszawa d. 4 (16) Listopada 1889 r.

Edward Czajkowski.
Adw. Prysz., Plac Krasiański № 2 (Stary teatr).

Doświadczony, praktyczny **Nadmajstrzy (Obermeister),** zupełnie obeznany z budową maszyn parowych dla fabrykacji maszyn do narzędzi i obróbki drzewa, znający dokładnie stosunki z ruskim robotnikiem, posiadający chlubne świadectwa, potrzebny do fabryki maszyn w Petersburgu, zatrudniającej 400 robotników.—Pensja znaczna.—Oferty wraz z kopjami świadectw, przyjmuje Centralne Biuro Ogłoszeń w Petersburgu, Newski Prospekt 8, pod literami X. Y. Z. 2037r

W № 224 Dziennika Warszawskiego ogłoszono następujący wyrok z dnia 5 (17) Października 1889 r.:

W Imieniu Jego Cesarsko-Królewskiej Mości,

V-ty Wydział Karny Sądu Okręgowego Warszawskiego, na posiedzeniu sądowym w składzie następującym: Prezydujący, Członek Sądu G. K. hrabia Mantuffel; Członkowie Sądu: W. W. Lebediew i W. H. Łukin, przy Towarzyszu Prokuratora baronie E. F. Radenie i p.

przyczyny niestawiennictwa się na wezwanie Sądu, a tem samem podać apelację na ten wyrok, po upływie zaś tego terminu przedstawić sprawę na rektację do Warszawskiej Izby Sądowej. Koszta sądowe ściągnąć z majątku osądzonej, jeżeli zaś takowego się nie okaże, przyjąć na rachunek Skarbu.

Warszawa 7 (19) Października 1889 r. Oryginał za właścicielami podpisać.

Zgodnie z oryginałem: Członek Sądu **Lebediew.**
Sprawdzał z oryginałem p. o. Sekretarza

Gerson Danziger

№ 3 Plac Krasiański № 3 w WARSZAWIE.

ma zaszczyt donieść pp. handlującym, iż posiada zawsze na składzie: **Tekturę skórzaną** wszelkiej grubości **brązową i szarą**, jak również t.